Trasferimento  soggetto  a  IVA su  opzione  da  parte  della  società  esecutata/cedente  che  potrà
esercitarla a seguito dell’aggiudicazione del bene.

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale in atti a cui espressamente si rinvia.

al valore d’asta di Euro 11.000,00 (undicimila/00)
offerta minima Euro 8.250,00 (ottomiladuecentocinquanta/00)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 1.000,00 (mille/00)

LOTTO 2

Quota pari a 1/1 del diritto di piena proprietà su posto auto ubicato al piano interrato del
complesso  commerciale  sito  nel  Comune  di  Roma,  zona  Tiburtina,  alla  Via  Tiburtina  nn.

[...]

Trasferimento  soggetto  a  IVA su  opzione  da  parte  della  società  esecutata/cedente  che  potrà
esercitarla a seguito dell’aggiudicazione del bene.

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale in atti a cui espressamente si rinvia.

al valore d’asta di Euro 10.000,00 (diecimila/00)
offerta minima Euro 7.500,00 (settemilacinquecento/00)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 1.000,00 (mille/00)

LOTTO 5

Quota pari a 1/1 del diritto di piena proprietà su posto auto  ubicato al piano interrato del
complesso  commerciale  sito  nel  Comune  di  Roma,  zona  Tiburtina,  alla  Via  Tiburtina  nn.

[...]

Trasferimento  soggetto  a  IVA su  opzione  da  parte  della  società  esecutata/cedente  che  potrà
esercitarla a seguito dell’aggiudicazione del bene.

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale in atti a cui espressamente si rinvia.

al valore d’asta di Euro 10.000,00 (diecimila/00)
offerta minima Euro 7.500,00 (settemilacinquecento/00)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 1.000,00 (mille/00)

LOTTO 6

Quota pari a 1/1 del diritto di piena proprietà su posto auto  ubicato al piano interrato del
complesso  commerciale  sito  nel  Comune  di  Roma,  zona  Tiburtina,  alla  Via  Tiburtina  nn.

[...]

Trasferimento  soggetto  a  IVA su  opzione  da  parte  della  società  esecutata/cedente  che  potrà
esercitarla a seguito dell’aggiudicazione del bene.

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale in atti a cui espressamente si rinvia.

al valore d’asta di Euro 11.000,00 (undicimila/00)
offerta minima Euro 8.250,00 (ottomiladuecentocinquanta/00)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 1.000,00 (mille/00)

LOTTO 7

Quota pari a 1/1 del diritto di piena proprietà su locale garage posto al piano interrato del
complesso commerciale sito nel Comune di Roma, zona Tiburtina, alla Via Tiburtina n.

[...]

Trasferimento  soggetto  a  IVA su  opzione  da  parte  della  società  esecutata/cedente  che  potrà
esercitarla a seguito dell’aggiudicazione del bene.

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale in atti a cui espressamente si rinvia.

al valore d’asta di Euro 49.000,00 (quarantanovemila/00)
offerta minima Euro 36.750,00 (trentaseimilasettecentocinquanta/00)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 3.000,00 (tremila/00)   

D E T E R M I N A

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.

[A]